
Consultas Realizadas 

Licitación 228490 - Servicio de Flete Fluvial
de Productos

Consulta 1 - Vigencia de Adenda

Consulta 2 - Validez Poder firmante

Consulta 3 - Requisitos financieros

Consulta Fecha de Consulta 29-02-2012

La Adenda Nº 1 de fecha 19 de Enero de 2012 correspondiente a la SBE Nº 01/12 quedaría vigente en todas sus
modificaciones para la Licitación Publica Nacional Subasta a la Baja Electrónica Nº 01/12 SEGUNDO LLAMADO?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-03-2012

No queda vigente para el presente llamado

Consulta Fecha de Consulta 02-03-2012

De acuedo al Anexo Nº 1, Documentos que componen la oferta - D) Documentos Legales - Documentos que acrediten las
facultades del firmante (Poder); Podra presentarse el mismo poder que en la Licitacion Nº 01/2012?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-03-2012

Se puede presentar el mismo poder presentado en la Licitación N° 1/2012, siempre y cuando que la misma se halle vigente
a nombre de las mismas personas

Consulta Fecha de Consulta 05-03-2012

Entendemos que los requisitios financieros del punto B4 y los balances impositivos y declaraciones juradas de renta
solicitadas en la sección VII inciso F se tiene que considerar como último ejercicio fiscal el 2010

Respuesta Fecha de Respuesta 06-03-2012

Se considera como último ejercicio fiscal el 2010
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